
Uchwała Nr 416/259/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-02-28

Numer uchwały 416/259/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005

r. Nr 249, poz. 2104) oraz § 21 pkt 2 i 3 uchwały 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając dochody na kwotę 1.917.929.942 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje między innymi:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 40.677.700 zł,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych samorządu województwa w kwocie

99.256.170 zł,

3) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 29.097.082

zł,

4) dotacje celowe na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 5.467.207 zł.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając wydatki na kwotę 2.496.494.652 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3.

1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wymaga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 15.03.2006 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 299.31 KB, RAR

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


